[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEVNJDA/063/2013
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 16 de outubro de 2013.

Excelentíssimo Senhor Deputado,
Conforme contato mantido nesta casa de leis durante sua visita no último dia 27 de setembro, venho formalizar a Vossa Excelência o pedido para que analise a possibilidade da realização do evento que comentamos, o qual consiste numa partida beneficente de futebol entre Deputados e Vereadores no município de Bebedouro.

A realização do evento é uma iniciativa louvável, haja vista que toda a renda obtida com a partida poderá ser destinada a uma entidade da cidade de Bebedouro, a qual indicarei na ocasião.
Certo de poder contar com sua atenção, apresento votos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

Eng.º Nasser José Delgado Abdallah

VICE - PRESIDENTE

VEREADOR – PV

Excelentíssimo Senhor

Protógenes Pinheiro de Queiroz
DEPUTADO FEDERAL
BRASÍLIA – DF
“Deus seja louvado”
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO